
De GEMEENTERAAD DORDRECHT van de gemeente DORDRECHT ;

gezien het voorstel van het college van Burgemeester en Wethouders van dinsdag 3 maart 2020 
inzake Vaststellen bestemmingsplan 1e herziening Weeskinderendijk-Laan der VN, locatie Dokweg;

gelet op artikel 160, lid 1 onder b van de Gemeentewet; 
gelet op de artikelen 3.1, 3.8 en 6.12 van de Wet ruimtelijke ordening;

b e s l u i t :

geen exploitatieplan als bedoeld in artikel 6.12 wet ruimtelijke ordening vast te stellen, omdat er 
geen financiële dekking nodig is;

het bestemmingplan '1e herziening Weeskinderendijk-Laan der VN, locatie Dokweg' vast te stellen.

De raad stemt in met het voorstel. 

Aldus besloten in de vergadering van woensdag 15 april 2020.


